



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241010938 ze dne 24.06.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **04.07.2024**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	172922810000	Kroužek "0" 126,59x3,53	SOR9917292281	
	10 Kus	34,08		340,80

Číslo dílu výrobce: 5001858272

Objednávka podle smlouvy č. VZ0181815

Odvolávka na kontrakt 9001000540 Položka 00010

20	500055469000	Píst mot.IVECO 500055469		
	6 Kus	3.456,58		20.739,48

Číslo dílu výrobce: 500055469,8097809

Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521

Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00020

30	501037746800	Spona hadic.TBSPR4065.78/20W1	5801612480	
	8 Kus	117,60		940,80

Číslo dílu výrobce: 5801612480

Objednávka podle smlouvy č. VZ0191670

Odvolávka na kontrakt 9001000588 Položka 00150

40	504127124000	Vahadlo sací SOR NB18	99504127124	..
	6 Kus	1.066,92		6.401,52

Číslo dílu výrobce: 504127124,99504127124

Objednávka podle smlouvy č. VZ0168655

Odvolávka na kontrakt 9001000453 Položka 00030

50	504165682000	Vahadlo výfuku SOR NB18	99504165682	..
	6 Kus	1.192,95		7.157,70

Číslo dílu výrobce: 504165682,99504165682

Objednávka podle smlouvy č. VZ0168655

Odvolávka na kontrakt 9001000453 Položka 00050



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241010938 ze dne 24.06.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	504305869000	Vložka válce mot.IVECO 504305869 6 Kus	906,25	5.437,50
	Číslo dílu výrobce: 504305869 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00120			
70	580165956000	Filtr odvětr.klik.skř.CURSOR SOR NB18 E6 20 Kus	732,00	14.640,00
	Číslo dílu výrobce: 5801659560,995801659560,99504334915 Objednávka podle smlouvy č. VZ0181815 Odvolávka na kontrakt 9001000540 Položka 00070			
80	879900001132	Kabel SOR NB18 99504233266 1 Kus	3.120,00	3.120,00
	Číslo dílu výrobce: 99504233266,504375101 Objednávka podle smlouvy č. VZ0181901 Odvolávka na kontrakt 9001000541 Položka 00110			
90	879900002799	Potrubí paliv.SOR 99504345093 NB18 1 Kus	1.490,74	1.490,74
	Číslo dílu výrobce: 99504345093 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00190			
100	879900002801	Potrubí paliv.SOR 99504126981 NB18 1 Kus	563,44	563,44
	Číslo dílu výrobce: 99504126981 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00210			
110	879900002802	Potrubí paliv.SOR 99504126982 NB18 1 Kus	544,66	544,66
	Číslo dílu výrobce: 99504126982 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00220			
120	879900002803	Potrubí paliv.SOR 99504126983 NB18 1 Kus	573,67	573,67
	Číslo dílu výrobce: 99504126983 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00230			
130	879900002804	Potrubí paliv.SOR 99504126984 NB18 1 Kus	573,67	573,67
	Číslo dílu výrobce: 99504126984			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241010938 ze dne 24.06.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00240				
140	879900002805	Potrubí paliv.SOR 99504126985 NB18 1 Kus	573,67	573,67
Číslo dílu výrobce: 99504126985 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00250				
150	879900002806	Potrubí paliv.SOR 99504126986 NB18 1 Kus	544,66	544,66
Číslo dílu výrobce: 99504126986 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00260				
160	879900003857	Potrubí olej.turbodmych.SOR995802126425" 1 Kus	789,00	789,00
Číslo dílu výrobce: 995802126425,5802126425 Objednávka podle smlouvy č. VZ0168655 Odvolávka na kontrakt 9001000453 Položka 00210				
170	984516610000	Kroužek těs. 57,7x67,5termost.9998451661 5 Kus	124,80	624,00
Číslo dílu výrobce: 98451661,9998451661 Objednávka podle smlouvy č. VZ0184154 Odvolávka na kontrakt 9001000557 Položka 00210				
180	991728978100	Kroužek "O" výměníku CURSOR 9 9917289781 5 Kus	57,50	287,50
Číslo dílu výrobce: 9917289781 Objednávka podle smlouvy č. VZ0186816 Odvolávka na kontrakt 9001000566 Položka 00160				
190	992996590000	Kroužek klik.hřídele přítl.SOR 992996590 1 Kus	749,29	749,29
Číslo dílu výrobce: 992996590 Objednávka podle smlouvy č. VZ0166521 Odvolávka na kontrakt 9001000446 Položka 00290				
200	994472900000	Kroužek těs. 88x123x15 SOR 5 Kus	437,50	2.187,50
Číslo dílu výrobce: E504042684,9999447290,5001857196 Objednávka podle smlouvy č. VZ0173863 Odvolávka na kontrakt 9001000494 Položka 00140				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241010938 ze dne 24.06.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
210	500185721900 42 Kus	Těsnění sběrače výfuku IVECO 504154202 23,56		989,52
Číslo dílu výrobce: 504154202,5001857219 Objednávka podle smlouvy č. VZ0175513 Odvolávka na kontrakt 9001000506 Položka 00030				
220	500600028500 15 m	Hadice silik.1/4" 1.227,50		18.412,50
Objednávka podle smlouvy č. VZ0175513 Odvolávka na kontrakt 9001000506 Položka 00060				
230	879900003496 2 Kus	Modul dávk.močoviny D SOR995801755291E6" 2.520,00		5.040,00
Číslo dílu výrobce: 995802540776;5802540776;995801755291 Objednávka podle smlouvy č. VZ0189537 Odvolávka na kontrakt 9001000579 Položka 00080				
Celková hodnota (bez DPH)				92.721,62 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1